da wesentliche Bereiche nicht besichtigt werden konnten, mit dem Wertabschlag wird das   
Immobilienrisiko, wie verborgene Baumängel oder Bauschäden, berücksichtigt.   

Wertabschlag: rd. 20 % - Sachwert bauliche Anlagen von 1.230.000,-- €=  €  - 180.000,--  

Ausgangswert  =  € 1.050.000,--  

Verkehrswertwert  =  € 1.050.000,--  

in Worten: Eine Million fünfzigtausend €  

13   Datum, Stempel, Unterschrift 

Freiburg, den 21.12.2024   Dipl.- Ing. FH Scherr 

14  Besondere Bemerkungen  

14.1  Urheberrecht   

Das Gutachten/ die Stellungnahme ist urheberrechtlich geschützt und dient ausschließlich dem internen Gebrauch des